
Warszawa, dnia 26.05.2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 26.05.2020 r. o godzinie 13:00, działając z upoważnienia Powiatu Polickiego, dokonano 

otwarcia ofert w postępowaniu na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY POWIATU POLICKIEGO I JEGO 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
Łącznie wpłynęło 8 ofert, w tym: 
 

1. ENTRADE SP. Z O.O.  
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 1 063 961,86 zł 
 

2. TRMEW Obrót S.A.  
Ul. Ludwika Rydygiera 8 . 

                 01-793 Warszawa  
Cena brutto oferty: 1 037 345,06 zł 
 

3. Kogeneracja Zachód S.A. 
ul. Czartoria1/27  

                 61-102 Poznań 
Cena brutto oferty: 952 881,12  zł 

 
4. Innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 
                 00-347 Warszawa  

Cena brutto oferty: 1 029 182,59  zł 
 

5. Orange Energia Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 160 

                 02-326 Warszawa 
Cena brutto oferty: 990 499,52  zł 
 

6. PGE Obrót S.A. 
ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Cena brutto oferty: 1 018 535,86  zł 
 

7. ENIGA Edward Zdrojek  
Ul. Nowowiejska 6, 

                 76-200 Słupsk 
Cena brutto oferty: 1 045 862,44  zł 
 

8. ENEA S.A.   
Ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 
Cena brutto oferty: 1 007 889,15  zł 
 

 
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 
- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 
 
Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 
zamówienia, która wynosiła 1 064 671,64 zł brutto.  



2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Powiatu Polickiego 
3. Termin wykonania zamówienia:  od 01.07.2020 r do 30.06.2022 r.  


